

**FL Tech ApS**

**Panums Alle 3**

**8464 Galten**

**CVR-nr. 36 73 73 87**

**Årsrapport for 2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 20/12 2017

---

Erik Hougaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017	10
Balance pr. 30. september 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

FL Tech ApS  
Panums Alle 3  
8464 Galten

CVR-nr.: 36 73 73 87  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017  
Hjemsted: Skanderborg

### Direktion

Erik Hougaard, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, fremstilling og markedsføring af tekniske løsninger til optimering af drift og produktion i pelsdyrbranchen og hermed forbundet virksomhed efter ledelsens vurdering.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 1.884.518, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.042.501.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Selskabet har i indeværende regnskabsår indgået aktivoverdragelsesaftale med overdragelse pr. 2. oktober 2017, hvor selskabet overdrager alle aktiver, herunder rettigheder mv.



**Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.637.564</b>	<b>142</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(220.379)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.417.185</b>	<b>142</b>
Finansielle omkostninger		<u>(1.125)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.416.060</b>	<b>142</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(531.542)</u>	<u>(34)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.884.518</u></b>	<b><u>108</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.500.000	0
Overført resultat		<u>384.518</u>	<u>108</u>
		<b><u>1.884.518</u></b>	<b><u>108</u></b>

**Balance pr. 30. september 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		368.366	0
Forudbetaling for varer		<u>0</u>	<u>57</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>368.366</u></b>	<b><u>57</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		127.400	150
Andre tilgodehavender		<u>2.081.960</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>2.209.360</u></b>	<b><u>150</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>171.811</u></b>	<b><u>65</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>2.749.537</u></b>	<b><u>272</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>2.749.537</u></b>	<b><u>272</u></b>

**Balance pr. 30. september 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		492.501	108
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.500.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>	3	<u><b>2.042.501</b></u>	<u><b>158</b></u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>396.000</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>396.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.013	52
Selskabsskat		169.224	34
Anden gæld		<u>135.799</u>	<u>28</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>311.036</b></u>	<u><b>114</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>311.036</b></u>	<u><b>114</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>2.749.537</b></u>	<u><b>272</b></u>
Eventualposter m.v.	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2016	50.000	107.983	0	157.983
Årets resultat	0	384.518	1.500.000	1.884.518
<b>Egenkapital 30. september 2017</b>	<b>50.000</b>	<b>492.501</b>	<b>1.500.000</b>	<b>2.042.501</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	182.832	0
Andre omkostninger til social sikring	1.073	0
Andre personaleomkostninger	36.474	0
	<u>220.379</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	135.542	34
Årets udskudte skat	396.000	0
	<u>531.542</u>	<u>34</u>

### 3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 4 Eventualposter m.v.

Selskabet har stillet 1 års reklamations - og garantiforpligtelse for solgte varer

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.